Motopompes et groupes hydrauliques modèles R et RG
Unités de pompe prêtes au montage et à la mise en service avec pompes à pistons radiaux suivant D 6010
D 6010 H
Groupes hydraul. modèles R, RG
Mars  2008-01
HAWE HydRAulik SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
1.2

Masse (poids) voir paragraphe 4!
2.3.2 Exécutions de réservoir et  de couvercle B 50 et D 50.1 à B 400 et D 250.2      Volume utile env. 60 à 450 litres
Exemple de commande 1:
Exemple de commande 2:
Exemple de commande 3:
Groupe hydraulique
R 11,6 / B 75 ... - V 7,5 - A/315
Groupe motopompe
R 8,3 - Z 3
R 1,5 - V 0,75
4)
Modèle de base de
pompe suivant
Tableau 1a et 1b
1) Autres caractéristiques relatives à la pompe à pistons radiaux, voir D 6010 - Calcul de la puissance absorbée paragraphe 3
  - Cotes de I‘arbre et de la bride paragraphe 4
2) Puissance moteur non normalisée. Le moteur correspondant généralement au moteur de taille normalisée 132 M, définir les
accessoires correspondants à  partir de la fiche paragraphe 6.2.
3) Volume de remplissage peu dépendant de la taille de la pompe et de la puissance d‘entraînement (taille de la lanterne utilisée):
4) Si seule la combinaison pompe-moteur -Z.. suivant I‘exemple 2 est commandée pour le montage dans des réservoirs fournis
par l‘utilisateur, spécifier expressément la taille de lanterne souhaitée L... suivant para. 6.2. Différentes tailles de brides sont
disponibles en fonction de la puissance d‘entraînement.
Modèle B 50 B 75 B 100 B 160 B 250 B 400
env. ( l ) 81...85 98...107 140...152 180...193 302...309 461...469
Considérer les volumes de remplissage
seulement comme des valeurs indica-
tives. Autres informations, voir para. 5.2.
Tension moteur tri + 400V 50Hz
Tension moteur tri + 230/400V 50Hz
Blocs de raccordement (en option)
voir paragraphe 2.3.3
Puissance d’entraînement (kW)  1)  4)
6010
6011
6012
6010
6011
6012
6014
6011
6012
6014
6016
6011
6012
6014
6016
6014
6016
6014
6016
D 50.1
D 50.2
D 100.1
D 100.2
D 250.1
D 250.2
60
80
120
160
260
450
B 50
B 75
B 100
B 160
B 250
B 400
 0,25 0,55 1,1 2,2 5,5 11 18,5 30
 0,37 0,75 1,5 3 7,5 15 22

6.1 Accessoires
6.1.1 Indicateur de niveau
Exemple de commande: R 1,39 / B6 - K - V 0,55
Modèle de base de pompe
avec réservoir suivant para.
2.1 et 2.3
K = Série
K1 = Montage en position 1
  (uniquement pour réservoir B 50 ... B 400)
En cas de commande individuelle:
Indicateur de niveau STAUFF
SNA 127-B-S-0-10 pour B 6 à B 75
SNA 254-B-S-0-10 pour B 100 à B 400
6.1.2 Disjoncteur de protection thermique ou contacteur de niveau à flotteur
Exemple de commande:
Exécution avec disjoncteur de protection
thermique
Exécution avec contacteur de niveau à flotteur
Exécution avec disjoncteur de protection
thermique et contacteur de niveau à flotteur
(peut être combiné à volonté)
Position de montage
(voir également dessins cotés page 17!)
R 5,8 / B 13 T 1 - V 0,55 - E/160  Tension moteur tri + 230/400V 50 Hz
R 17,0 / B 50 D - V 7,5 - A/200  Tension moteur tri + 400V 50 Hz
R 11,6 / B 75 D 2  T 3 - V 0,75 - A/315  Tension moteur tri + 230/400V 50 Hz
Modèle de base de pompe avec
réservoir suivant para. 2.1 et 2.3
sans ref. = Série
1 = Position 1
2 = Position 2
3 = Position 3Tableau 5:  Accessoires  1)
Réf.
En cas de commande individuelle: Disjoncteur de protection thermique No  7912 000
  Contacteur de niveau à flotteur complét No  7912 300
Nom. Type d‘appareil Caractéristiques
T 1
D 1
DD 2
Disjoncteur
de protection
thermique
MICROTHERM-Interrupteur à bimétal
T10V 80°C  * 5K U112 P102 L510
Contacteur de niveau à flotteur en polyamide
Flotteur en caoutchouc nitrile
Fonction - Distributeur fermé au repos ouvrant en cas de baisse du niveau d‘huile
Puissance de commutation 230V CC/CA 0,5A 30VA;Température maxi. admissible 90°C
Contacteur
de niveau à
flotteur
}
Modèle B 6 à B 40 Modèle B 50 à B 400
orifice #11 dans le
réservoir
orifice #11
dans le
réservoir
Position pour
Référence K
Référence K1
Taille réservoir
1) non livrable pour les versions AT et PYD
D 6010 H  page 17
Dimensions     Toutes les cotes en mm, sous réserve de modifications!
Bague USIT
6,7x10x1
NBR 90 Sh
Equerre de soutien
DIN 1587-M6-6
Presse-étoupe
Vis à tête cyl.
DIN 6912
M6x25-8.8-A2K
Joint d‘étanchéité
A 12x15,5x1,5
DIN 7603-ST
Joint torique 8x2,
4 NBR 90 Sh
Bague USIT
8,7x13x1
NBR 90 Sh
Presse-étoupe
Paroi du